
CLASSEMENT DE LA 32° RONDE ST JACQUES ­ 18 JUILLET 2010 : Catégorie Pass'Cyclisme 

52 participants (D1, 21 participants) (D2, 17 participants) (D3, 10 particpants) (D4, 4 participants) 
moyenne du 1er 38,070 km/h 

Dossards  Place  Nom  Prénom  Société  Région  N° Licence  Classe  Cat.  Temps 
37  1  DA COSTA  Philippe  Massilia Cyclisme  Provence  21.13 183 004  D1  1h 29' 50" 
2  2  GUIPPONI  GERALD  M.S. Mandelieu  Côte d'Azur  08 06 021 224  D2 
36  3  DENTELLE  LAURENT  Stade Laurentin Cyclisme  Côte d'Azur  08 06 068 032  D2 
47  4  THUEUX  YANNICK  CS OUTRELOIS  Norsd P.Calais  10 62 103 013  D3 
48  5  PARROT  YVES  R.O. Brignoles  Côte d'Azur  08 83 010 041  D1 
8  6  JENDILLARD  LEO  VC DRAGUIGNAN  Côte d'Azur  08 83 025 128  D1 
46  7  MILLE  GUILLAUME  VC DRAGUIGNAN  Côte d'Azur  O8 83 025 220  D1 
6  8  ERCOLANELLI  Joël  M.S. Mandelieu  Côte d'Azur  08 06 021 153  D1 
10  9  PICHON  PIERRE ETIENNE UC BARISIENNE  LORRAINE  15 55 184 075  D1 
1  10  BIENAIME  Ludovic  V.C. Le Beausset  Côte d'Azur  08 83 077 046  D3 
19  11  ROUBY  JEROME  ASO ANTIBES  Côte d'Azur  O8 06  D1 
50  12  DUPLOUY  JEROME  CCIS BERGUES  Norsd P.Calais  10 62 069 149  D2 
20  13  CASI  FREDERIC  OC ST RAPHAEL  Côte d'Azur  O8 83 013 206  D3 
21  14  ROUSSEAUX  VINCENT  BC REMOIS  Champ,Ardennes  08 83 076 081  D1 
31  15  FREBERT  YVAN  VC EVREUX  NORMANDIE  17 27 006 008  D2 
40  16  PACHOT  J­PHILIPPE  CS BRETIGNY  ILE DE France  12 91 347 135  D1 
58  17  PORTAL  MICHEL  VC DRAGUIGNAN  Côte d'Azur  O8 83 025 142  D1 
15  18  PEGON  MATHIEU  VS BRIVES  AUVERGNE  O4 43 032 166  D1 
39  19  LEFAURE  MICHAEL  V.S. Hyères  Côte d'Azur  08 83 009 201  D2 
13  20  TURINI  JEROME  AVC Aix  Provence  21 13 021 341  D1 
16  21  VERGNES  J­MARC  OCC ANTIBES  Côte d'Azur  O8 06 017 083  D3 
29  22  CORBELLI  REMY  R.O. Brignoles  Côte d'Azur  O8 83 010 020  D2 
3  23  LEFORT  WILLY  M.S. Mandelieu  Côte d'Azur  08 06 021 132  D1 
54  24  MAGRO  NICOLAS  FSGT NICE  Côte d'Azur  FSGT  D2 
26  25  LANGELLOTTI  UMBERTO  UC MONACO  Côte d'Azur  O8 98 022 018  D3 
25  26  GIANSILY  ANTHONY  VC LA POMME  Provence  21 13 085 828  D1 
17  27  TONTI  J­ CLAUDE  UC GRASSE  Côte d'Azur  FSGT  D3 
53  28  CARTA  CHRISTOPHE  FSGT ANTAR  Côte d'Azur  FSGT  D4 
27  29  HALLU  FLORENT  CV VAL D'ISSOLE  Côte d'Azur  08 83 111 078  D2 
30  30  SERINI  FRANCK  VC DRAGUIGNAN  Côte d'Azur  08 83 025 115  D2 
57  31  MACCARI  Maurice  M.S. MANDELIEU  Côte d'Azur  08 06 021 036  D2 
44  32  OLSTHOORN  CHRISTIAN  V.S. Hyères  Côte d'Azur  08 83 009 113  D1 
11  33  CHARGOS  PASCAL  V.S. Hyères  Côte d'Azur  08 83 009 526  D3 
61  34  QUILLIEN  Allen  V.S. Hyères  Côte d'Azur  08 83 009 603  D1 
35  35  NAVARRO  CHRISTOPHE  EC BAUMOISE  FRANC,COMTE  11 25 095 020  D2 
28  36  PATTINGRE  JULIEN  CV VAL D'ISSOLE  Côte d'Azur  08 83 111 064  D2 
5  37  CHARPIOT  LUC  M.S. Mandelieu  Côte d'Azur  08 06 021 134  D3 
49  38  DUFOUR  PATRICK  US PEGOMAS  Côte d'Azur  08 06 040 002  D4 
42  39  SINITO  GIUSEPPE  UC MONACO  Côte d'Azur  FSGT  D4



CLASSEMENT PAR CATEGORIES 
37  1  DA COSTA  Philippe  Massilia Cyclisme  Provence  21.13 183 004  D1  1h 29' 50" 
48  2  PARROT  YVES  R.O. Brignoles  Côte d'Azur  08 83 010 041  D1 
8  3  JENDILLARD  LEO  VC DRAGUIGNAN  Côte d'Azur  08 83 025 128  D1 
46  4  MILLE  GUILLAUME  VC DRAGUIGNAN  Côte d'Azur  O8 83 025 220  D1 
6  5  ERCOLANELLI  Joël  M.S. Mandelieu  Côte d'Azur  08 06 021 153  D1 
10  6  PICHON  PIERRE ETIENNE UC BARISIENNE  LORRAINE  15 55 184 075  D1 
19  7  ROUBY  JEROME  ASO ANTIBES  Côte d'Azur  O8 06  D1 
21  8  ROUSSEAUX  VINCENT  BC REMOIS  Champ,Ardennes  08 83 076 081  D1 
40  9  PACHOT  J­PHILIPPE  CS BRETIGNY  ILE DE France  12 91 347 135  D1 
58  10  PORTAL  MICHEL  VC DRAGUIGNAN  Côte d'Azur  O8 83 025 142  D1 
15  11  PEGON  MATHIEU  VS BRIVES  AUVERGNE  O4 43 032 166  D1 
13  12  TURINI  JEROME  AVC Aix  Provence  21 13 021 341  D1 
3  13  LEFORT  WILLY  M.S. Mandelieu  Côte d'Azur  08 06 021 132  D1 
25  14  GIANSILY  ANTHONY  VC LA POMME  Provence  21 13 085 828  D1 
44  15  OLSTHOORN  CHRISTIAN  V.S. Hyères  Côte d'Azur  08 83 009 113  D1 
61  16  QUILLIEN  Allen  V.S. Hyères  Côte d'Azur  08 83 009 603  D1 

2  1  GUIPPONI  GERALD  M.S. Mandelieu  Côte d'Azur  08 06 021 224  D2 
36  2  DENTELLE  LAURENT  Stade Laurentin Cyclisme  Côte d'Azur  08 06 068 032  D2 
50  3  DUPLOUY  JEROME  CCIS BERGUES  Nord P.Calais  10 62 069 149  D2 
31  4  FREBERT  YVAN  VC EVREUX  NORMANDIE  17 27 006 008  D2 
39  5  LEFAURE  MICHAEL  V.S. Hyères  Côte d'Azur  08 83 009 201  D2 
29  6  CORBELLI  REMY  R.O. Brignoles  Côte d'Azur  O8 83 010 020  D2 
54  7  MAGRO  NICOLAS  FSGT NICE  Côte d'Azur  FSGT  D2 
27  8  HALLU  FLORENT  CV VAL D'ISSOLE  Côte d'Azur  08 83 111 078  D2 
30  9  SERINI  FRANCK  VC DRAGUIGNAN  Côte d'Azur  08 83 025 115  D2 
57  10  MACCARI  Maurice  M.S. MANDELIEU  Côte d'Azur  08 06 021 036  D2 
35  11  NAVARRO  CHRISTOPHE  EC BAUMOISE  FRANC,COMTE  11 25 095 020  D2 
28  12  PATTINGRE  JULIEN  CV VAL D'ISSOLE  Côte d'Azur  08 83 111 064  D2 

47  1  THUEUX  YANNICK  CS OUTRELOIS  Nord P.Calais  10 62 103 013  D3 
1  2  BIENAIME  Ludovic  V.C. Le Beausset  Côte d'Azur  08 83 077 046  D3 
20  3  CASI  FREDERIC  OC ST RAPHAEL  Côte d'Azur  O8 83 013 206  D3 
16  4  VERGNES  J­MARC  OCC ANTIBES  Côte d'Azur  O8 06 017 083  D3 
26  5  LANGELLOTTI  UMBERTO  UC MONACO  Côte d'Azur  O8 98 022 018  D3 
17  6  TONTI  J­ CLAUDE  UC GRASSE  Côte d'Azur  FSGT  D3 
11  7  CHARGOS  PASCAL  V.S. Hyères  Côte d'Azur  08 83 009 526  D3 
5  8  CHARPIOT  LUC  M.S. Mandelieu  Côte d'Azur  08 06 021 134  D3 

53  1  CARTA  CHRISTOPHE  FSGT ANTAR  Côte d'Azur  FSGT  D4 
49  2  DUFOUR  PATRICK  US PEGOMAS  Côte d'Azur  08 06 040 002  D4 
42  3  SINITO  GIUSEPPE  UC MONACO  Côte d'Azur  FSGT  D4


